по

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2023                                   г. Ессентуки                                           № 771

О возложении полномочий по осуществлению функций муниципального
заказчика по проектированию и сносу объекта капитального строительства
самовольно реконструированной пристройки, площадью 33,1 кв. метр к
помещению № 1 с кадастровым номером 26:30:010210:361, расположенному
на земельном участке с кадастровым номером 26:30:010210:101 по адресу:
Ставропольский край, город Ессентуки, ул. Семашко, 9

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 декабря 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки, определением Ессентукского городского суда от 30.03.2023 г. по

делу № 2-1305/21,  администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на управление архитектуры и градостроительства

администрации города Ессентуки (Куликов И.И.) полномочия по

осуществлению функций муниципального заказчика по проектированию и

сносу объекта капитального строительства самовольно реконструированной

пристройки, площадью 33,1 кв. метр к помещению № 1 с кадастровым

номером 26:30:010210:361, расположенному на земельном участке с

кадастровым номером 26:30:010210:101 по адресу: Ставропольский край,

город Ессентуки, ул. Семашко, 9.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

города Ессентуки (Куликов И.И.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А. Жучкова)

довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Герасимова Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов

Проект вносит
начальник управления архитектуры и градостроительства

администрации города Ессентуки                                                    И.И. Куликов

Проект визируют:

первый заместитель главы
администрации города Ессентуки                                                 Е.В. Герасимов

заместитель главы
администрации города Ессентуки                                                       Н.В.Попова

заместитель заведующего отделом
правового обеспечения
администрации города  Ессентуки                                                   В.С. Дусев

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки                                                   Н.А. Жучкова

Проект подготовил
заместитель начальника
управления архитектуры и градостроительства
администрации
города Ессентуки                                                                       Ю.В. Вострикова